
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-pesnch-pjeek-80w-piky-pyrogoraf-p-36007.html

  
Sada přesných páječek, 80W špičky
pyrogoraf

Včetně DPH 492 Kč

Bez DPH 407 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02964417

Popis produktu

Přesná páječka se strojem na dřevo – nástroj kreativní vášně!
Objevte nekonečné možnosti s naší přenosnou páječkou/pyrografem. Není to jen nástroj – je to vaše médium pro vyjádření
vášně a kreativity! Tato pokročilá sada bude ideální pro zkušené řemeslníky i začínající kutily.

Sada je uzavřena v praktickém kufříku - nic se neztratí. Obsahuje páječku /pyrograf , 28 různých špiček a dvě šablony
pro pálení písmen a speciálních znaků. 
  

Rychle  přeměňte páječku na pyrograf:
Stříbrný konvertor, který je součástí sady, rychle a velmi snadno promění vaši páječku v hořák na dřevo.  

Tvořte s přesností: Se sadou až 26 různých tipů můžete vytvářet krásná a jedinečná umělecká díla přidáním osobního
doteku nábytku, kuchyňským doplňkům, vánočním ozdobám a mnoha dalším. 

Vynikající kontrola: Páječka nabízí širokou škálu regulace teploty od 180 ° C do 480 ° C.
To znamená, že můžete přizpůsobit teplotu konkrétnímu projektu, zajistit přesné pájení elektronických součástek a dokonalé
pálení na dřevo.

Ergonomický design: Komfort je klíčem k efektivní tvůrčí práci. Páječka je pevně vyrobená a dokonale vyvážená, což
zajišťuje nepřetržitý provoz bez nadměrné únavy. Nastavení teploty je nyní jednoduché díky tlačítkům na pájecí baňce. 
Vysoký výkon znamená, že se špička zahřeje téměř okamžitě, což umožňuje rychlý start do práce.

Mobilita a přesnost: Nechte svou kreativitu doprovázet všude! Celá sada má kompaktní rozměry a uzávěr v pouzdře
usnadňuje přepravu. Díky extrémně přesné regulaci teploty můžete na svých projektech pracovat kdekoli – od studia až po
venkovní prostředí.

Tvořte s vášní s přesnou páječkou s funkcí hoření:

Ať už jste zkušený kutil nebo právě začínáte své řemeslné dobrodružství, tato sada je pro vás. Objevte výhodu vynikající
kvality, rychlého vytápění a množství možností, které nabízí.

Představujeme vám páječku, která překračuje hranice běžného nástroje – stává se vaším partnerem při kreativním průzkumu
dřeva a elektroniky. Uvolněte svou fantazii – objednejte si ještě dnes!

Zahrnuto:

Páječka 80W,
1 měnič páječky a pyrografu,
26 hrotů pro pyrograf,
2 šablony pro pálení písmen nebo speciálních znaků,
Pouzdro na zip.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-pesnch-pjeek-80w-piky-pyrogoraf-p-36007.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja:  |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

příkon 80 W
teplotní rozsah: od 180°C do 480°C.
vstupní napětí: 110/220V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

